
Telecommunicatieverordening gemeente Someren

 

De raad van de gemeente Someren;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2014;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet

b e s l u i t :

In te trekken de Telecommunicatieverordening gemeente Someren 2010 per 1 januari 2015.

 

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Someren,

d.d. 27 november 2014

de raadsgriffier, de voorzitter,

J.Laurens Janse-Oostdijk A.P.M. Veltman

Nr. 75632

GEMEENTEBLAD 16 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Someren.

Gemeenteblad 2014 nr. 75632 16 december 20141


